
B

0
ii:

MINISTERSTVO VNITRA
""' '""""" CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

OBJEDNÁVKA SLUŽEB: Grafické zpracováni propagačních a odborných materiálů programů
MEDEVAC a Pomoc na místě v roce 2022

Č. j.: MV-71306-1/OAM-2022

Objednatel:
Ministerstvo vnitra
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Zeka Dombiová MSc, odbor azylové a migrační politiky, email

Dodavatel:
Beneš & Michl s.r.o

IČO: 28046234
DIČ: CZ28046234

Kontaktn' osoba: Štefan Dorko,

Předmět objednávky
Grafické zpracování propagačních a odborných materiálů programů MEDEVAC a Pomoc na místě

o Bod 1- výroční zpráva programu MEDEVAC za rok 2021

· Grafické řešenísazby a obálky
" Sazba o rozsahu cca 30 + 30 tiskových stran včetně obálky
" Zhotovení ve dvou jazykových m utacich (bilingválně)
" Zaneseni korektur a úprav
" Doprovodná grafika
" Dodáníve formátu PDF pro tisk a pro elektronická média

l-
m!?evac CZECH medevac@mvcr.cz O medevac.cze'h l 1
Staly zdravotně humanitarní program České republiky 'l @ medevacczech.cz @ medevac_czech '



I!. .I!
0 0 0 0 0 0 0 M|N|STERSNO \/Ň,,,
000000000
, ,,,,,,,, ¢ESKÉ REPUBUKý 4
000000000 S'

· Dodacilhůta 6 týdnů od zahájení realizace bodu na základě písemného pokynu ze

strany objednavatele
· Cena 63750 KČ bez DPH

Bod 1 je Dodavatel povinen realizovat na základě průběžné komunikace a pokynů Objednate|e.
Během této realizace je Dodavatel povinen pro Objednatele za účelem výběru nejlepší možné
verze zpracováni vytvořit před dodáním výroční zprávy programu MEDEVAC za rok 2021:

· Návrhy alespoň 3 odlišných vzorů titulních stran, dodacIlhůta 2 týdny od obdrženi
fotografii

· Návrhy alespoň 3 různých zpracování časové osy, dodací lhůta 2 týdny od obdržení
podkladů

· Návrhy alespoň 3 odlišných vzorů zpracováni obsahu, dodací lhůta 2 týdny od
obdrženi podkladů.

o Bod 2 - výroční zpráva programu Pomoc na místě za rok 2021

· Grafické řešení sazby a obálky
" Sazba o rozsahu cca 30 tiskových stran včetně obálky
" Zhotoveni ve dvou jazykových m utacích (bilingválně)
" Zanesení korektur a úprav
" Doprovodná grafika
" Dodánive formátu PDF pro tisk a pro elektronická média
" Dodacilhůta 6 týdnů od zahájeni realizace bodu na základě písemného pokynu ze

strany Objednavatele
· Cena 47 250 KČ bez DPH

Bod 2 je Dodavatel povinen realizovat na základě průběžné komunikace a pokynů Objednatele.
Během této realizace je Dodavatel povinen pro Objednatele za účelem výběru nejlepší možné
verze zpracovánivytvořit před dodáním výroční zprávy programu Pomoc na místě za rok 2021:

· Návrhy alespoň 3 odlišných vzorů titulních stran, dodacílhůta 2 týdny od obdržení
fotografií

· Návrhy alespoň 3 různých zpracování časové osy, dodacilhůta 2 týdny od obdržení
podkladů

· Návrhy alespoň 3 odlišných vzorů zpracování obsahu, dodacílhůta 2 týdny od
obdržení podkladů.

o Bod 3 - Kalendář programů MEDEVAC a Pomoc na místě
· Grafické řešenisazby a obálky
" Zaneseni korektur a úprav
· Doprovodná grafika
· Dodáníve formátu PDF pro tisk a pro elektronická média
· DodacIlhůta 4 týdny od zahájení realizace bodu na základě písemného pokynu ze

strany Objednatele
· cena 35 000 KČ bez DPH

\
\

l'

, .
S -

J—
MEDEVAC CZECH
stálý i'dravotně humanitárni program České republiky

medevac@mvcrm

© medevacczech.cz

O medevac.czech
@ medevac,czech 2



' )]

r

. r

j O Bod 4 - Další grafické služby

" Dodací lhůta dle požadavku Objednatele
" Sazba DTP 950 KČ bez DPH/hod, max. bez omezenihod.
" Kreativní grafické práce 1 250 KČ bez DPH/hod
" Konzultačni a art directorské práce 1450 KČ bez DPH/hod.

Veškeré služby budou Dodavatelem poskytnuty na základě pokynů Objednatele a pouze v souladu
s nimi.

Dodavatel bezvýhradně souhlasI s tím, aby grafická řešenivytvořená na základě této objednávky byla
použita pro účely programu MEDEVAC a programu Pomoc na místě.

Celková maximální cena
200 000 KČ bez DPH. Tato částka je finálni a nepřekročitelná a zahrnuje v sobě veškeré náklady
Dodavatele, které v souvislosti s touto objednávkou vynaložil.

Dodací lhůta
Veškeré materiály je Dodavatel povinen dodat v terminech dle požadavků Objednatele.

Platební podmínky
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu poté, co bude jeho plněni akceptováno Objednatelem.
Faktura musí obsahovat rozpis cen za jednotlivé Body dle této objednávky. Splatnost faktury Činí 30
dní od doručení faktury. Faktura může být doručena v listinné podobě na adresu Objednatele nebo
do datové schránky Objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A. Faktura bude
Objednateli zaslána nejpozději 30 dnů od ukončeni doby trvání objednávky služeb.

Závěrečná ustanoveni
objednávka je uzavřena na dobu určitou do 30. 09. 2022.

Objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, které zajistí Objednatel.

Objednávka může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma stranami.

Objednatel má právo objednávku vypovědět s výpovědní dobou 1 měsíc bez udání důvodu.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky v případě jejího podstatného porušeni
Dodavatelem, kterým se rozumí zejména opakované prodlení s dodáním plněni a opakovaný postup
v rozporu s pokyny Objednatele.

V Praze dne V Praze dne

'l S l. 2 S .4. 23<?2

j-
MEDEVAC CZECH
stálý zdravotně humanitární program České republiky

medevac@mvcr.cz

® medevacczech.cz

O medevac.czech

@ medevac_czech 3



^

~
. .. . .

'\

\\

i

Za objednate|e le
Za Dodavate

Mgr. Pavla Novotná, ředitelka
OAMP Be " & Mich| s.r.o. .

"<

j-
MEDEVAC CZECH
stálý zdravotně humanitárni program České republiky

@9 medevac@mvcĽcz
@ medevacczech.cz

O medevac.czech

O' medevac_czech 4


